05.05

06.05.
07.05.

08.05.
12.05.
13.05.
15.05.

19.05.

20.05.
21.05.
22.05.

26.05

29.05

. Di
Mi
Do
Fr
Di
Mi
Fr

Di

Mi
Do
Fr

14.30 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr

16.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr

14.30 Uhr

16.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr

Spielenachmittag

MalstralBe

Basteln mit Anke — Steinfiguren. Natdrlich gibt es
Kaffee und Kuchen.

Yu-Gi-Oh

Pizza backen Anmeldung bis zum 09.05.2015
Kickerturnier
YU-GI-Oh

Basteln mit Anke - Stiftedosen

Ob alt, ob jung — alle sind eingeladen, einen
Nachmittag bei Kaffee und Kuchen mit uns zu
verbringen.

Kicker Turnier

Leseclub im Freizeitzentrum

Yu-Gi-Oh

. bis 28.05. jeweils 16.00 Uhr Nahkurs, jeder kann sich an der
Nahmaschine ausprobieren, alles
wird ganz genau erklart, vielleicht werden ja ganz neue Talente entdeckt ?

. Fr

16.00 Uhr

YU-GI-OH
30.05. 2015 Samstag

GroRer Kindertag im Freizeitzentrum Artern — Siehe

Wir freuen uns auf Euch
Janet Haselhuhn, FZ — Team

gesondertes Plakat!!!
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