Veranstaltungsplan Freizeitzentrum Artern Mai 2015

05.05. Di 06.05. Mi 07.05. Do 08.05. Fr	14.30 Uhr 14.30 Uhr 14.30 Uhr 16.00 Uhr	Spielenachmittag Malstraße Basteln mit Anke – Steinfiguren. Natürlich gibt es Kaffee und Kuchen. Yu-Gi-Oh
12.05. Di 13.05. Mi 15.05. Fr	14.30 Uhr 14.30 Uhr 16.00 Uhr	Pizza backen Anmeldung bis zum 09.05.2015 Kickerturnier YU-GI-Oh
19.05. Di	14.30 Uhr	Basteln mit Anke - Stiftedosen Ob alt, ob jung – alle sind eingeladen, einen Nachmittag bei Kaffee und Kuchen mit uns zu verbringen.
20.05. Mi	16.00 Uhr	Kicker Turnier
21.05. Do	15.30 Uhr	Leseclub im Freizeitzentrum
22.05. Fr	16.00 Uhr	Yu-Gi-Oh

26.05. bis 28.05. jeweils 16.00 Uhr Nähkurs, jeder kann sich an der Nähmaschine ausprobieren, alles wird ganz genau erklärt, vielleicht werden ja ganz neue Talente entdeckt ?

29.05. Fr 16.00 Uhr YU-GI-OH

30.05. 2015 Samstag

Großer Kindertag im Freizeitzentrum Artern – Siehe gesondertes Plakat!!!

Wir freuen uns auf Euch Janet Haselhuhn, FZ – Team

